北 警 協  第 ８２ 号

令和 ６ 年 ５ 月２２日

 会 員 各 位

                                               （一社）北海道警備業協会

                                                  会 長  長 尾  昭

令和６年度特別講習計画書の送付について（ご連絡）

 若葉の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素から、当協会の特別講習等に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、当協会では令和６年度特別講習の開催について、開催会場の都合により一部

会場の使用が不可能となり、よって、一部開催を変更することといたしましたのでご

連絡致します。

 なお、これ以降の開催については、今後の状況により判断し変更が生じる場合には、

改めてご連絡致します。

記

１ 変更する特別講習の種別等

 ⑴ 第４回交通警備業務２級

   「７月２５日・２６日開催」を「７月２９日・３０日開催」に変更

    ・事前セミナー ７月１７日（水）

    ・事前講習   ７月２０日（土）

    ・本講習    ７月２９日（月）、３０日（火）

⑵ 第５回交通警備業務２級

   「７月２９日・３０日開催」を「９月１４日・１５日開催」に変更

    ・事前セミナー ９月４日（水）

    ・事前講習   ９月７日（土）

    ・本講習    ９月１４日（土）、１５日（日）

⑶ 第６回交通警備業務２級

   「９月１４日・１５日開催」を「９月２２日・２３日開催」に変更

    ・事前セミナー ９月５日（木）

    ・事前講習   ９月８日（日）

    ・本講習    ９月２２日（日）、２３日（月）

⑷ 第１回貴重品運搬警備業務１級及び第１回貴重品運搬警備業務２級

    ｢８月３１日・９月１日開催｣を｢８月２４日・８月２５日開催｣に変更

    【貴重品運搬警備業務１級】

     ・事前セミナー ８月１１日（日）

     ・事前講習   ８月１７日（土）

     ・本講習    ８月２４日（土）、２５日（日）
【貴重品運搬警備業務２級】

・事前セミナー ８月１２日（月）

     ・事前講習   ８月１８日（日）

     ・本講習    ８月２４日（土）、２５日（日）

               取扱担当 指導教育第２課長 草島 ０１１－２４２－８８００